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Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
Гоце Грујоски ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел.  3 203-632 и 3 203-635 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
02 Ноември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 12     стр.     1 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е

за објавување на Одлука за исплата на 
еднократна  парична награда 
Се објавува Одлука за исплата на еднократна  парична награда, бр.07-5569/30 од 18.07.2012 година, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје, на 82-та седница од 18.07.2012 година.
Број 08-8004/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
31.10.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 82-та седница, одржана на ден 18.07.2012 година, донесе 

О Д Л У К А 

за исплата на еднократна  парична награда

Член 1 

На членовите на Советот на Општина Центар-Скопје, заради зголемен обем на работа и ангажирање во реализирањето на седниците на Советот и големиот број на седници на комисиите на Советот во првото полугодие од 2012 година, кои придонесоа за успешна реализација на усвоените програми на Општина Центар-Скопје, им се определува еднократна парична награда во износ од 50.000,00 денари. 

Член 2  

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, преку Секторот за финансии, да ја реализира оваа Одлука. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5569/30     



         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

18.07.2012 год. 

                Совет на Општина Центар-Скопје 

С к о п ј е 




    Владимир Здравев,с.р.
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